
 

 

UCHWAŁA NR 144/XXVII/13 

RADY GMINY RUTKI 

z dnia 30 października 2013 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości za 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 i 645) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, i Nr 225, poz. 1461 i Nr 226, poz. 1475 oraz z 2011 r.  

Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016 i Nr 232, poz. 1378) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości rurociągi wodociągowe i urządzenia kanalizacyjne, budynki 

stacji wodociągowych i oczyszczalni ścieków oraz zajęte pod nie grunty.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 1  stycznia 2014 r.    

Przewodniczący Rady 

Janusz Staniszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 listopada 2013 r.

Poz. 3944


		2013-11-14T13:27:11+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




